FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer; 8 datum: 11 november 2015

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakefifkheid W&E Tegelzetbedrijf B.V.

Faillissementsnummer . C/05/14/14 F

Datum uitspraak : 7 januari 2014

Curator . mr. W. Hekkelman

R-C -mr. J.A. Verspui (voorheen mr M.A.M.
Vaessen)

Activiteiten onderneming

Tegelzetbedriff

Omzetgegevens

Ultimo 2012: € 808.090,- (bruto-winst}) -/~ € 828.303,- (kosten) -~ € 8829-
(financiéle baten en lasten) + € 5.695,- (belastingen = -/- € 23.347 - (resultaat na
belastingen).

Ultimo 2013: € 478.469,- (bruto-winst) -/~ € 664.887,- (kosten) -/~ € 89.415--
(financiéle baten en lasten) = -/- € 195.823,- (resultaat na belastingen).

Personeel gemiddeld aantal 213

Saldo einde verslagperiode - €70.351,76 (bijlage 1*).
Verslagperiode 1 22 mei 2015 Ym 10 november 2015.
Bestede uren in verslagperiode . 8uren.

Bestede uren Totaal : 103,54 uren (bijlage 27).

WE&E Tegelzetbedriff B.V.

Pagina 1 Failissement C/05/14/14 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Qorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa
Bedriffsmiddelen

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Boedelbijdrage

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

W&E Tegelzetbednjf B.V.

— Papgina 2

. Zie eerste openbaar verslag.
. Zie eerste openbaar verslag.
. Zie eerste openbaar verslag.
- Zie eerste openbaar versiag.
. Zie eerste openbaar verslag.
. Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.
. Zie eerste openbaar verslag.
. Zie eerste openbaar versiag.

. Zie eerdere verslagen, verder geen.

. Zie voorgaande verslagen.
. Zie voorgaande verslagen.
s vt
invt

. Zie voorgaande verslagen.

. Zie voorgaande verslagen.
. Zie voorgaande verslagen.
“nvt

: Zie voorgaande verslagen.

: Zie voorgaande verslagen.
. Zie voorgaande verslagen.

. Zie voorgaande verslagen.

Faillissement C/05/14/14 F



4, Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

In haar eerste openbare faillissementsversiag heeft de curafor aangegeven dat er per datum
failietverklaring een bedrag aan openstaande debiteuren ad € 121.757.30 was. De
debifeurenstand was co dat moment niet geheel bijgewerkt. Nu wel waardoor het
openstaande bedrag aan debiteuren per datum faillissement € 100 801.45 bedrceg.

De curator heeft de nog openstaande debitsuren inmiddels voor de tweede maal
aangeschreven. Hiervan is € 41.756.77 betaald op de voormalig zaxelijke rekening. dan wel
de boedelrekening van gefailleerde. Voor zover de curator thans bekend is er voorts een
bedrag ad € 12.872.75 na datum faillissement tof en met iot en mel 22 januari jl. voldaan op
de G-rekening van gefailleerde. De fiscus heeft op 18 september 2014 hef saldi van de G-
rekening een bedrag ad € 12 872,75 bijgeschreven op de boedelrekening.

""" Pagina 3 Failisserment C/05/14/14 F



Er resteert derhalve een tweelal debiteuren. Een daarvan heeft de curator laten weten dat
de werkzaamheden niet goed zouden ziin verricht door gefalieerde en dat hij daardoor
schade zou hebben geleden. De curator heeft zich ten opzichle van deze debiteur op het
standpunt gesteld dat gefailleerde niet in verzuim is komen te verkeren nu de debiteur
gefailieerde niet (schrifteliik) in gebreke heeft gesteld en geen redelijke termiin heeft
gegeven om de werkzaamheden te herstellen. De debiteur heeft vervoigens op eigen
initiatief herstelwerkzaamheden uiigevoerd en die kosten meent hij in mindsring te kunnen
Brengen op het door haar aan gefaileerde verschuldigde bedrag. Dat haeft geen grondsiag.
De curator heeff de debiteur verzocht alshog over te gaan tot betaling. De advocaat van
deze dehiteur heeft inmiddels aan de curator een schikkingsvoorstel gedaan. De curator
heeft dit voorstel in overweging genomen en uiteindelijk geaccepteerd. Inmiddels is

een bedrag ad € 2.000,- bjjschreven op de boedelrekening.

De andere debiteur heeft de curator aangegeven niet te weten welke facturen het betreft
Ook nadat de curator de desbetreffende facturen en werkbriefjes heeft foegezonden heeft zij
geen reactie ontvangen van deze debifeur. De curator heeft derhalve telefonisch contact
opgenomen met de bedriffsleider aldaar. De curator heeft vervolgens nogmaals de facturen
en werkbrieffes fcegezonden. De bedrijfsieider heeft laten weten dat de hoogte van de
vordering nfet juist zou ziin. nu een aantal werkzaamheden niet zouden ‘ziin afgefekend’
destiids. Voorts steit de betreffende debiteur zich op het standpunt dat nu de garantie door

het faillissement is komen te vervallen. hiervoor een compensatie dient plaats te vinden. Het
betreft een debiteur ter grootte van € 6.827,44. De debiteur beroept zich op
verrekening ex artikel 53 Faillissementswet. Verrekening kan enkel worden
ingeroepen wanneer er sprake is van wederkerig schuldenaarschap en de
respectievelifke schuld en vordering beide zijn ontstaan voor datum faillietverkiaring
of voortvioeien uit handefingen, voor de faillietverkiaring met gefailleerde verricht.
Aan die voorwaarden wordt eerst voldaan zodra komt vast te staan dat de debiteur
schade heeft geleden waarvoor gefailleerde aansprakelijk is. De debiteur stelt
namelijk een vordering op gefailleerde te hebben nu de door gefailleerde verstrekte
garantie van 10 jaar ten gevolge van haar faillissement, is komen te vervallen.
Vervolgens stelt zij dat, nu gefailleerde de laatste 10 jaar voor een omzet ad €
972.166,24 aan werkzaamheden bij haar zou hebben verricht het meer dan redelijk
en biliijk zou zijn om het bedrag ad € 6.972 44 te reserveren voor eventuele
toekomstige garantiecfaims. De curator accepteert deze gestelde schadepost niet.
In de eerste plaats zien deze facturen op werkzaamheden uitgevoerd in 2013.

W&E Tegelzetbedrijf B.V.

S Pagina4 —

Faillissement C/05/14/14 F



Daarop is niet gereclameerd. Deze werkzaamheden zijn derhalve naar behoren
verricht. Zoals volgt uit de geldende jurisprudentie, betekent de enkele
omstandigheid dat zich in het verleden garantiegevallen hebben voorgedaan,
geenszins dat dit ook in de jaren na het faillissement het geval zal zijn voor deze
specifieke werkzaamheden. De verplichting om eventuele gebreken op basis van de
gegeven garantie te verhelpen, ontstaat immers pas op het moment dat een beroep
wordt gedaan op de betreffende garantie. De rechtbank oordeelde in eerdere
gelijkluidende zaken dat het feit dat de verstrekte garantie is vervallen ten gevoige
van het faiflissement geen voor verrekening vatbare vordering betreft omdat er niet
daadwerkelijk schade is geleden. Louter ter voorkoming van een procedure heeft de
curator de debiteur een laatste voorstel gedaan inhoudende een betaling aan de
boede! van een bedrag ad € 5.500,- binnen een daarvoor gegeven termijn. Bij geen
betaling zal het voorstel vervallen en zal de curator zich wenden tot de rechter-

commissaris terzake hef treffen van rechtsmaatregelen.

Nader onderzoek door de curator heeft uitgewezen dat er nog een bedrag ad € 32,64 dient
te worden voldaan door de ABN AMRO Bank. De ABN AMRQC Bank heeft na datum
faillissement het saldo van de vocrmalig zakelijke bankrekening van gefailleerds ad €
33.714.40.- overgemaakt cp de boedelrekening. De curator heeft dit bedrag in haar
financigle versiag nader gespecificesrd Nader onderzoeic van de bankmutaties van de
voormalilg zakelijke rekening hebben uitgewezen dat de daarop overgemaakt betalingen
lezamen € 33.747.04.- bedragen. Dit betekent dat er een verschil is van € 32 64.- Dit
bedrag /s op 28 januari 2014 door de ABN AMRQ Bank als bankkosten afgeboekt en
derhalve in mindering gebracht op het banksaldi van gefallleerde. Gelet op het
faillissernentsbesiag is dat niet mogelijk en curator heeft de ABN AMRO Bank verzochi dit
resterende bedrag alsnog over te maken naar de boedelrekening. hetgeen inmiddels heeft
plaatsgevoriden.

4.2 Opbrengst : tot op heden € 56.812,17
4.3 Boedelbijdrage cnvt
Werkzaamheden . zie hiervoor, incasseren debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) . zie voorgaande openbare versiagen.
5.2 Leasecontracten . voor zover thans bekend geen.
5.3 Beschrijving zekerheden cnv.t

W&E Tegelzetbedriif B.V.

- Pagina 5 - Faillissement C/05/14/14 F




5.4 Separatistenpositie TNt

5.5 Boedelbijdragen T,

5.6 Eigendomsvoorbehoud . Zie tweede openbaar verslag.
5.7 Reclamerechten . zie tweede openbaar verslag.
5.8 Retentierechten : zie eerste openbaar verslag.
Werkzaamheden . afgerond.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . Zie vorig openbaar verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de kamer van koophandel blijkt dat de jaarrekeningen van
2010, 2011, 2012 en 2013 zijn opgemaakt en gedeponeerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant St

7.4 Stortingsverpl. aandelen

Onderzoek heeft vitgewezen dat gefailleerde aan haar stortingsplicht heeft voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft in haar onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur in het
bijzonder aandacht besteed aan de afstoting van het tegefzetbedrijf in 2012. In 2010
is er verlies geleden door gefailleerde. Vervolgens zin in 2011
saneringsmaatregelen getroffen en heeft er een kapitaalinjectie plaatsgevonden van
de bestuurder van gefailleerde in de vorm van een lening ad € 100.000,-, maar ook
dat heeft niet mogen baten. Omdat de financiéle toestand van gefailleerde
verslechterde is vervolgens besloten om over te gaan tot verkoop van het
tegelzetbedriff. In oktober 2011 was er de intentie om het bedrijf te verkopen aan
W.J. Seppenwoolde Beheer BV., maar deze heeft uiteindelijk van de koop afgezien.
Vervolgens heeft gefailleerde in 2012 besloten haar activiteiten over de andere
vestigingen te verdelen en enkel het tegelzetbedrif voort te zetten in de inmiddels
gefailleerde vennootschap. In 2013 is de omzet van gefaificerde biina gehalveerd.
De opbrengsten wogen niet op tegen de baten. De personeelskosten van
gefailleerde waren nagenoeg gelijk aan de bruto-opbrengst. Op 1 juli 2013 heeft
vervolgens een statutenwijziging plaatsgevonden waarbij de naam Woiterink
Eibergen is gewifzigd in W&E tegelzetbedrijf B.V. en de activiteiten zijn verplaatst
van Eibergen naar Zutphen,

De curator heeft geen onrechtmatigheden terzake geconstateerd.

W&E Tegelzetbedrijf B.V.

Pagina 6 Faillissement C/05/14/14



7.6 Paulianeus handelen : niet van gebleken.

Werkzaamheden . afgerond.

8. Crediteuren (zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren®)

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten: voorschot vastgesteld t/m 5 november 2014 ad €
23.718,32;

- huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring tof datum oplevering ad € 786,51;
-UWV €76.708,77.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 34.479,- aan loonheffingen.
8.3 Pref. vord. van het UWV 1 € 99.658,49,-.
8.4 Andere pref. crediteuren cnvt.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 38.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren ; € 66.423,80 incl. btw.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.
Werkzaamheden

Nader inventariseren en desnodig verifiéren crediteuren.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. ' nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak

- incasseren debiteuren;

- nader inventariseren en desnodig verifiéren crediteuren.

10.3 Indiening velgend verslag
Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uitertijk binnen drie maanden na heden.
Werkzaamheden : zie hiervoor

Curator
Mr. W. Hekkelman

WE&E Tegelzetbedriif B.V.

Pagina 7

Faillissement C/05/14/14 F




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 10-11

Naam WE&E Tegelzetbedriif 6.V,
Curator mr W. Hekkeiman
Reciter-Commissaris mr MAM Vaassan
Insolventienumrter C/OS14/14F

Disclaimer:

Hat cpendaar verslag en net dijbehorende tussentids financieel versiag yn geen prospectus of jaarrakenng. Hoewel de informatie m dit openbaar verslag zo orgvuidig
mogelyk s samengesield. staat de curatorsbewmndvoerder siet in voor da volledigheid en juistheid daarvan Mogeliik 1s immers dat 0 2 bepaalde infonmatie nog niet
beschikbaar 1s. nog miat geopenraard kan worden, of ~achteral- tygesreid gient fe worden, Sit kan ngnjpende gevoigen hebben voor da in dit verslag geschatste
|oerspectievan voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve gean rechten worden ontleend

Batsn

Incl. BT W,

B.IT.W.

Vrif actief

Immatarigle vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE. Rachten

Af: rechten van derden m.b.1. |.E. Rechien
Af: kostan

Materiéle vaste activa

- Onrogrende 2a(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
AF. rechten van derden

Af: kosten

- inventaris, machineredn
Af: rechten van derden
AF kosten

- Varvoermiddelen
Al rechten van derden
Af: kasten

Financitle vaste activa
- Deeinemingen

Al rechten van derden
Af. kosten

-+ Intercempanyvorderingen
Af: rechtan van derden
Af: Kosten

VoorradeniOHW

- Voorraden

- OHW

Al rechten van derden
Af kosten

Debiteursn

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissemant

Al rechten van derden
Af kosten

- Kas

- Bank

QOverige baten

- Bankrente

- Afdrachien van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-laillissemantsvordaringen
- Bosdelbijdrage{-n}

Totaal vrij actief

M B Mmoo

th

€ 11.000,00

[ -

€ 1263 24-

&
.

m A om m
'

M m h M

€ 587.01

& rh dv o o

15.000,00
58.693,52

113117
34378
9.315,83

2000.00

th b oA A&

9.738,76

momom o

3.500,00

73.693.52

687,01

12.7%0.76

100.408,05 €

Financieel, 10-11-2015



[A2 Gebonden actief

8. [On)roerande goederen ox 58 lid 1 Fw

- Opbrengstien) ex 58 lid 1 Fw € - £ -
Al kosten € - € -
Al rechten van derden € 32.64- € -
Subtotaal 1€ 32.64- & -
€ 32.54-
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierechi 60 Fw € - &
Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW £ -
Af. kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kestan € - € -

12, Oghmngst onroerende zaak bi] vordeﬁng w:terschag

- Onroerende za(a)k(-=n) [bij Waterschap) € - € -
Af: kosten € - € -
AF rechten van derden € - € -

13 OEhmngshn nveriga gﬂbbﬂdﬂﬂ activa

- Cpbrengsten overige gebaonden activa € - w

AF: kosten € - € -
Af. rechien van derden € - € -
lg -

Totaal gebonden actief € 32,64- € -
A3 57lid 3 Fw . Actiat : : B : ]
14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken| [e -] e ]

Af: kosten i € - ! € -

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € -

Af: resds gedane afdracht aan pandhouder € -

€ - € -

Extracomptabels epbrengst bodemzaken
- Invanlaris, machineriedn [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - ]

Extracomptabel !

15 Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgetist voor waterschap ex 138 Waterschapswel € -
Af: kosten € - [ -
€ -
18, Overigqe opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € .
Al kosten € - € -
] ~Te ]
Tataal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 10037541 € -

Let op: inkomsten stemmen niet overeen met het tabblad inkomen

Financigel, 10-11-2015



B. Reeds Ide alg failti

Incl. B.T.W.

BT.W.

0 o o= =

poap oM

as oo ow

Superpreferent

Salaris en verschotten curator

Gnffierecht deponering uitdehngslijst {reservenng)
Qwerige supar-preferente bosdelverplichtingsn

Prefarent

UWY, premies opzegtermijn (85-3 WwW)

Ovenge hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf failissement (3:285 sub & BW)
Personeel niat-genotan vakantiedagen (3:288 sub & BW)

Overige laag-preferanie boedetverplichtingen

Concurrant

UWV, pensioenpremies in overganomen verplichtingan na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concuments boedelverplichbngen

"o

M mom

m oM om g

2371832 €

- €

30.02345 €

C.

Thans nog beschikbaar

Tetaal A (ingl. BTW)

Totaal 8 (inel. BTW)

Raeds ontvangen boedel-BTW na aangifta (zie E.}

©Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Salde boedelrekaning

homomom

~

100.375,41
30.023 65-

70.351.78

Noq te betalen alg failli

Moo gn =

2 a0 oa

aon onw

Super-preferant

Salans en verschotten curator

Griffigracht deponering uitdelingslijst (raservening)
Overige super-greferents boedalverplichtingen

Praferant

UWV, premies apzegtermin (66-3 WW)

Cvarigs hoog-preferents verplichtingan

UWviPersonasl, loonverplichtingen vanaf faillissament (3:288 sub 8 BW}
Personesl niat-genoten vakartiedagen (3:288 sub & BW)

Qvarige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV_ pensioenpremies in overgencmen verplichlingen na failissement
Huur

Taxatiskosten

QOvenige cencurents boedelverplichtingen

oo

mohomomom

momom g

Cmzsibelasting

Al 18 dragen omzetbetasting over activa
Terug te ontvangen crnzetbelastng over betaalde kosten
Terug te ontvangen emzetbelasting over nog te betalen kostan

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzelbelasting

Afta dragen Rentekas-BTW

A €
--B €
--D €

m (M

[F.

Berekening {vooriopig) overschot

Saldo Boadelrekening (C. incl. BTW]
Nagekomen batsn (rente)
Af te dragen omzatbelasting (E)

Nag te betalen algemene failissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al ingadienda preferente vorderingen

Af: ingedienda concurrente vordaringen
Af. ingediende achlergestelce vorderingen
Vooriepig averschot

L]

70.351.76

-

€

70.351,76

70.351,78

7035176

¥Wamchuwhg: Rubriak F geell sen indicatie van het takort. Deze vocriopioe bersimning houd geen rekening met eveniueia

Financieel, 10-11-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag pericde

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: B
: 22-05-2015 t/m 10-11-2015
. mr W. Hekkelman
1 14/14

. W&E Tegelzetbedriif / faillissement
: mr MA.M. Vaessen

Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschrijffgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 10:48 0:24 11:12
2. Personeel 8:42 0:00 8:42
3. Activa 19:36 0:00 19:36
4. Debiteuren 13:12 4:06 17:18
5. Bank/zekerheden 7:54 0:00 7.54
6. Doorstart/Vrtz. 2:54 0:00 2:54
7. Rechtmatigheden 6:06 3:12 9:18
8. Crediteuren 11:12 0:00 11:12
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 15:30 0:18 15:48
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 95:54 8:00 103:54

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014311 ¥Ym 2014311 Medewerker. tYm ZZZ277777 Datum: 22-05-2015 t/m 10-11-2015

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9 10, 11,

Datum: 10/11/2015 17:31

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, BO1, 8G2, 800, 801, 902, 903, 904, 505, 906, 907, 908, E, EB,

Curator o omr'W. Hekkelman
Nummer faillissement ;. C/05M14/1187 F
. Slof, de / faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris  : mr. S.S. van Nijen
Rechtbank : Gelderland
Datum Med.  Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
03/11/2015 HE correspondentie uit liander 0:06
Totaal 110 0:06
29/09/2015 HE correspondentie faill uit doorsturen post 0:06
Totaal 117 0:06
04/11/2015 HE telefonisch overleg han hilbolling, nalatenschap 0:18
Totaal 200 0:18
25/08/2015 HE overig VTLB 0:24
Totaal 900 0:24
14/07/2015 HE Dossierbeheer 0:06
Totaal 906 0:06
Totaal Inventarisatie 1:00
2 Personeel
13/07/2015 HE correspondentie in Uwv 0:06
Totaal 100 0:06
Totaal Personeel 0:06
3 Activa
14/07/2015 HE correspandentie in nalatenschap 0:12
Totaal 100 0:12
25/08/2015 HE correspondentie uit Belastingdienst, verdeling opbrengst 0:06
goederen .
26/06/2015 HE correspandentie uit fiscus, verdeling opbrengst 0:24
Totaal 110 0:30
21/09/2015 HE overig - betaling fiscus, bodembeslag 0:06
23/06/2016 HE overig berekenen verdeling bodemzaken 0:36
22/05/2015 HE overig verdeling opbrengst 1:30
fiscus/pandhouder/boedel
Totaal 900 2:12
Totaal Activa 2:54
4 Debiteuren
Totaal Debiteuren 0:00

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







G10Z-1L-0} 'USISLNDUDD ‘Jshi #zap do aweudo UBR PUABKUO UBPJOM LA usal wBuLNY M4 6L L Ua ||| "OL} IWe Ul apjeedaq jay do Jajog

GZ'6Z6 3 uateqi3 ajaddoy a1
Z6'09L 'L F) WEpHHSUN spuojuaosuad
weisyiupag Bunuong

05'Ly 3 ouB0ID Jiipagmnoqyy 12121015
00’001 3 usbieaiy ugjowneelq BunLyoins
09'Z06'L E) WIepIeIsUsy Buussiewony 1IEWIS
8’265 E] 0[U20)9 DJUT0I5) JERLIMNOY
16902 3 Hiag UDISIABING Y
Zh'gbvee 3 UBIRUBZBUA ToyoIey qeey
c€0'orl 'L E} Wepi Ag ubleg [spueualo
S5 ¥l 3 uiaysufieca usbuipieidomnog Qg0
L6218 3 uapigmnaa’] SUSGAN GAN
e Lrs 3 IO Uatielg Wels?) PION
58'021 3 wo3 Fo1do [euaN
80’89} 3 Aomz SASU00007]
6h'rLL 3 e SUoRonpold |01
Z1'8e 3 [ Buibiisaag Joupue |
(A3 3 uabunoID F00IP9N0D USS N
002l 2 weyury |19pUBydCOy UBA JBLUEY|
£8'G06'Y 3 Banal). apeyss siodiau]
00°0.9'L E} uaBowliy NEaINqpuazy() SNundiaH
0¥ 062 3 IBpIASLIY uopAEIS)
00'€L5'} 3 [T usbiaqi3 D4
80°0€Z L 3 onedxuId Bunu2IpsY IHoIng
LE'GSLL 3 apagosty U99SINNIEN @A0(]
00601 E) 158 USP SIOWRDN JUTUIEE UoIN[oASY 1eNbia
619221 3 WS 121010, 201I98|35810
£0ZLE E} vatiaqiy Jipaqabelesy yUopIaAY
g0'vae 3 JeRVanaZ Buisey " | Jupagoiny
v£'682 3 UBpuBEZ onQogiy
000t 3 vehiiaqia ASY Bulbiiaiaayenany
0£'ELL 3 apIooAURIIAN VodsuEl] JEEWBOY SAOlY
AN 3 HUEY OGNV NV
pusipabu| JawwnuBuEYaY Buuapion|ssine) u anmoe} whjepisie) JooA JNNOR} LUNEP aybuee do :S._.m “laun) = u_Em._w__wm . sieeduooas apoa1sod S2UpY weeN

P A PIBY JOOMIUBIBA 131U A4 | '€ |[IOOMIUBIDA J8IU A || PIOOMIUEISA ‘AW 1'H usnnaue)

ey abeihg

uabii|16pI0ADINY DS 9)UB2INDUOD Bpues.o -bIIC|I00A- UG epuB|pabu| URA JUHZIRAQ
‘A'g .m.@hhuwﬂwwﬂwmm.h FPM UBA JuUBlUaSSHed

Z/) euied



510Z-LL-0L "usjuaLnouo) J501 8zap do eweudo uee pUIBNUC USPJOM UBIYDE) U3SE UBULNY MAGLL U L1 OLL B i apjeedaq 8y do jojacy

JUSLISSS{E |} LI JNNJSE) WINKEP | PIOOMJURISA 101U AL
JUSLIBSS!||tR) DDA JNNJIR) NP | PACOMILEBISA J8U fal

- [0} pusipaBur 1omu (Gay)

- [o] pusipabu)
08'cZH'99 UBJUBLINIUOT [BR}O L

¥8°L0C 3 0|U30i5) ITTY)
GE'/GE} 3 ueyding SULBNOM
Ze'Loe'L 3 usbaqi3 USJELZIEWMNOg PUBZTIAA
L2626 E) {ANZ EIA) UaA0[@BDI
SZ L5L 3 Fesuap, uabuoy Jupagsianaziaba)
oo'criL 3 uassiy usssly JJupaqez|aba),
(B2 3 weppaz ussiualsg O Jlupaqgieziaba )

ey sbeillg Z/Z suibey




GLOZ-FL-0L ‘UBIUSIBIY 6l 928 do aweudo LeE PUBSHUO USPICA UBJYZe] Uash LaLUNY Md BLL L8 L1 ‘0L e ep do1gjeD

BY'BGY 66 3 alomz o
00'0F8'8 3 UeBLLequoD|
00'1S6'61 3 LeBLyayuon
00'82S'¥1 3 uebuLaYUoD]
b 1susipbulise|ag

BurepioaFsi[lig) Uy INMI2E) WRIER BIIEY JOSA JNNJDEY WMER syifuee do (alg ) anuoaley siEe(ducopn epoolsod salpy weeN
A pIRY bomUBISA 31U A LG PIOOMIUEIBA T8IV AN L 'E| PIGOMUEBIAA ‘AN LH Weiejild

puaipabu) JewiwnuBuiLay ey

UabulispIoApINYas ajuaiagaid apuayia -bidos0oa- us apuajpabul uea JYIZIsA0
‘A'g $fupegiozjaliol FYM UeA JusLIASSiEd

e abeilig Z/L euibed



SLOZ-14-0L 'usjuaiejald 15l) 8zap do eweuda LEE PUSAUGC LBPIOM UAJLOA) LBSG UAULMY MJ L L UG LLL '0LL U ap do j8leD)

- 3 WUIWISSHIE) Ul N3] njep "u._oo_s—:-tﬂ_: B MmLe
- K] Uallassie) JooA annjdej wnep uu‘_g\a—:ﬂ‘_wb iU A
- 3~ 3 [0] puapabur 1310 {GoN}
- a2l- 3 [o} puzpabin
- 3 LI8°IPL 3 uB)UaIBId [eRje L

vg aBeyflg /g eulbed



